GRUPA A
	NR
	ZESPÓŁ
	1
	2
	3
	4
	P - TY
	BRAMKI
	MIEJSCE

	1
	KALISZ
	X
	0-3
	4-2
	0-2
	3
	4-7
	III

	2
	SKOKI
	3-0
	X
	3-0
	1-1
	7
	7-1
	I

	3
	OBRA
	2-4
	0-3
	X
	0-2
	0
	2-9
	IV

	4
	OPALENICA
	2-0
	1-1
	2-0
	X
	7
	5-1
	II


GRUPA B

	NR
	ZESPÓŁ
	1
	2
	3
	4
	P - TY
	BRAMKI
	MIEJSCE

	1
	POZNAŃ
	X
	
	
	
	
	
	

	2
	ŚRODA WLKP
	
	X
	0-3
	0-1
	0
	0-4
	III

	3
	PNIEWY
	
	3-0
	X
	1-2
	3
	4-2
	II

	4
	KONIN
	
	1-0
	2-1
	X
	6
	3-1
	I


PÓŁFINAŁY
SKOKI – PNIEWY 3-2

OPALENICA – KONIN 1-0

MECZE O MIEJSCA

 O V MIEJSCE KALISZ – ŚRODA 4-0

O III MIEJSCE KONIN – PNIEWY 3-1

O I MIEJSCE SKOKI – OPALENICA 2-0
OSTATECZNA KOLEJNOŚĆ

1 GIMNAZJUM NR 1 SKOKI

 2 GIMNAZJUM OPALENICA

3 GIMNAZJUM NR 6 KONIN

4 GIMNAZJUM PNIEWY

5 KIMNAZJUM NR 9 KLAISZ

6 GIMNAZJUM NR 1 ŚRODA WLKP.

7 GIMNAZJUM OBRA

